

## סדנת שטח ODT

### קלאסי

**מטרת הפעילות** – עבודת צוות, תקשורת בינאישית, תיכנון וביצוע משימות, חשיבה יצירתית והמון צחוק והנאה. הנה כמה דוגמאות...



בשטח המיועד, אנו מחלקים את האנשים לקבוצות של עד 20 משתתפים בכל קבוצה.

#### בחלק הראשון - נמקד בתרגילי חימום

והסרת חסימות: חישוק, מעגל אמן, אחיזת ידיים, אזיקים, מוביל מובל... הכל על מנת להכניס את כולם לאווירה...



#### בחלק השני - מתחילים בפעילות...

הנה כמה דוגמיות...

#### מעבר "רשת חשמל" -

הקבוצה כולה צריכה לעבור מצד אחד של הרשת לצידה השני.

למשימה מגבלות והגדרות לא קלות!

המשימה מעודדת עבודת

צוות, חשיבה משותפת, והמון המון עזרה הדדית.





1. **מעברי גלילים** – המשימה להעביר כדור מנקודה לנקודה מרוחקת, בתוך גלילי קרטון הנמצאים בידי האנשים כשמוצבים להם מגבלות רבות. נראה פשוט? לא כל כך...

• **טרזן** - על כל חברי הקבוצה

לעבור מעל מכשול דרך האוויר

ולנחות על אי המבטחים. סיום הפעילות כשכל המשתתפים מתייצבים על גבי האי. אחת המשימות שנראות קלות בהתחלה, אבל הסוף מפתיע!



• **תרגיל ה-A**. בתוך מתקן הבנוי בצורת האות האנגלית

עומד לו אחד המשתתפים.

מראש המתקן יוצאים חבלים כמספר חברי הקבוצה. המטלה-

על כל הקבוצה להעביר מנקודה לנקודה את המתקן.. לא קל!



**הנדנדה** - על משטח עץ תתבקש הקבוצה כולה

להתייצב למשך מספר שניות! זה לא מסובך,

בפועל, מורכב ודורש דמיון, ריכוז וחשיבה.





**מעבר חבל - כל הקבוצה אחוזת ידיים בשורה והמטרה לעבור לצד השני של החבל ללא שניתקו את הידיים ואסור לגעת בחבל. נשמע לכם פשוט? רחוק מכך!**

**את ההשלכות מפעילות, כל אחד לוקח איתו בחזרה: התמודדות במצבי לחץ, תקשורת בין אישית, חשיבה יצירתית, העצמה אישית וקבוצתית..**

חלק ניכר מהפעילויות מכוון לעבודה בקבוצה כפלטפורמה להנעת קבוצות ועבודת צוות. לכן, כמות המתקנים ואופי המשימות, יקבע לאחר התייעצות עם הלקוח ולמידת צרכיו.

הפעילויות מלווה על ידי המדריכים המקצועיים והמנוסים שלנו, בוגרי קורסים יעודיים. מומלץ לשלב איש מקצוע לתהליכי שיקוף אשר מהווים חלק מהיום.

**והכל, אבל ממש הכל - נעשה בדרך כיפית, אתגרית ועיניינית, בצחוק ובהומור..**

למרות רצוננו הטוב, תיתכן אפשרות שבמידע המופיע באתר, נפלו שיבושי הגהה, ניסוח, מידע, טעויות סופר וכו' ועל כך סליחתינו... ומראש!

המידע באתר כפוף לשינויים אשר דרך השטח רשאית להחליט עליהם מעת לעת. המידע המופיע באתר הוא כללי בלבד, ואינו מחליף הצעת מחיר או הצעה לשירות. לקבלת הצעה סופית, אנא פנה אל נציגי דרך השטח.

**להתראות בשבילים ...**

**רמי 050-770-11-22**

**מיקי 054-24-00-715**